
WorkForce Pro WF-R5690DTWF
DATOVÝ LIST

Tato revoluční firemní inkoustová tiskárna 4 v 1, která nabízí 
předvídatelné náklady na tisk a minimální nutnost uživatelského 
zásahu, je zárukou vyšší produktivity.

Tato průlomová firemní tiskárna je nabízena exkluzivně poskytovateli spravovaných 
tiskových služeb, kteří jsou autorizovaní společností Epson, a je vybavena technologií 
Replaceable Ink Pack System (RIPS) společnosti Epson k zajištění tisku se špičkovou 
výtěžností. S touto tiskárnou pro pracovní skupiny až do formátu A4 mohou kanceláře 
čerpat výhodu ze zvýšené produktivity místních distribuovaných tiskových zařízení, 
která vyžadují minimální zásahy a zároveň umožňují předvídatelné náklady na tisk.

Až 75 000 stran nepřerušovaného tisku
Díky jednotkám inkoustového spotřebního materiálu této tiskárny se špičkovou 
výtěžností můžete do výměny inkoustu vytisknout až 75 000 stran černobíle a 50 000 
stran barevně.1

Určeno pro podniky
Technologie PrecisionCore zajišťuje výstupní kvalitu, kterou je společnost Epson 
známá, přičemž nabízí rychlost nezbytnou pro kancelářský, komerční i průmyslový 
tisk. Výtisky schnou rychle díky inkoustu DURABrite Ultra. Funkce skenování do 
různých cílů, podpora LDAP a emulace jazyků PDL napomáhají snadné integraci této 
tiskárny do podnikového prostředí. Díky intuitivnímu velkému barevnému dotykovému 
displeji jsou její funkce snadno dostupné. Funkce Wi-Fi Direct® umožňuje snadný tisk 
z podporovaných bezdrátových zařízení bez použití routeru.

Energetická účinnost
Tiskárna WF-R5690DTWF díky tomu, že neprodukuje teplo, spotřebuje až o 80 % 
méně energie než konkurenční barevné laserové tiskárny.2 Tento model je ideální pro 
pracovní prostředí, protože při jeho provozu nevzniká ozon. Navíc je velmi tichý a 
během tisku ani po něm vás nebude rušit hluk větráku. Také obsahuje méně součástí, 
které vyžadují pravidelnou výměnu.

Úspora času
Udělejte více práce díky rychlému tisku až 34 str./min černobíle a 30 str./min barevně 
nebo 20 str./min podle normy ISO u obou3. Vysoká kapacita papíru – až 580 listů – 
znamená méně časté doplňování. Díky automatickému oboustrannému tisku, 
skenování, kopírování a faxování můžete pracovat snadno a efektivně.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tisk se špičkovou výtěžností
Tisk až 75 000 stran do výměny inkoustu1

Ekologický provoz
Až o 80 % nižší spotřeba energie ve 
srovnání s konkurenčními barevnými 
laserovými tiskárnami2
Úspora času
Automatický oboustranný tisk, skenování, 
kopírování a faxování
Určeno pro podniky
Funkce skenování do různých cílů, podpora 
adresářů LDAP a emulace jazyků PDL
Technologie PrecisionCore
Nejpokročilejší technologie tiskových hlav 
Epson



WorkForce Pro WF-R5690DTWF

OBSAH DODÁVKY

průvodce rychlou instalací
Hlavní zařízení
Záruční dokumenty
napájecí kabel
Ovladače a pomocné programy (CD)
Samostatné inkoustové jednotky



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Black XXL Ink Supply Unit C13T878140 75.000 pages
Cyan XXL Ink Supply Unit C13T878240 50.000 pages
Magenta XXL Ink Supply Unit C13T878340 50.000 pages
Yellow XXL Ink Supply Unit C13T878440 50.000 pages
Black XL Ink Supply Unit C13T838140 20.000 pages
Magenta XL Ink Supply Unit C13T838340 20.000 pages
Cyan XL Ink Supply Unit C13T838240 20.000 pages
Yellow XL Ink Supply Unit C13T838440 20.000 pages
Maintenance Box C13T671000
Business Paper - A4 - 500 Listů C13S450075
Double-Sided Photo Quality Inkjet Paper - A4 - 50 Sheets C13S400059

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE27401

Čárový kód 8715946542003

Země původu Indonésie

Velikost palety 1 ks

WorkForce Pro WF-R5690DTWF

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

T838 T878

20.000 str.* 75.000 str.*

20.000 str.* 50.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Průměrná výtěžnost. Skutečná výtěžnost se bude lišit v
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a
podmínkách použití. Další informace naleznete na webových
stránkách http://www.epson.eu/pageyield.
2.  Další informace naleznete na webových stránkách
www.epson.eu/inkjetsaving.
3.  V souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT z testu zařízení kancelářské
kategorie u jednostranného a oboustranného tisku formátu
A4. Další informace naleznete na webových stránkách
www.epson.eu/testing.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


